
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА 

УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

30.09.2021  № 236 

  Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 

12 жовтня 2021 р. 

за № 1330/36952 

Про затвердження форм заявки на отримання державної підтримки 

виробників картоплі, реєстру та форми звітності 

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті для державної підтримки виробників картоплі, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2021 року 

№ 1008, НАКАЗУЮ:  

1. Затвердити такі, що додаються: 

1) форму заявки на отримання державної підтримки виробників картоплі; 

2) форму реєстру сільськогосподарських товаровиробників, яким нараховано 

бюджетні кошти для надання компенсації нового будівництва об'єктів; 

3) форму інформації про об'єкти, за які одержані кошти, передбачені в 

державному бюджеті за програмою "Фінансова підтримка 

сільгосптоваровиробників" та використовуються для надання державної 

підтримки виробників картоплі. 

2. Департаменту аграрного розвитку забезпечити в установленому порядку 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Тараса Висоцького. 

Міністр Р. Лещенко 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

аграрної політики 



та продовольства України 

30 вересня 2021 року № 236 

ФОРМА 

ЗАЯВКА 

на отримання державної підтримки виробників картоплі 

 
 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

аграрної політики 

та продовольства України 

30 вересня 2021 року № 236 

ФОРМА 

РЕЄСТР 

сільськогосподарських товаровиробників, яким нараховано бюджетні 

кошти для надання компенсації нового будівництва об'єктів 

за період _________________________ 

№ 

з/п 

Найменування та 

місцезнаходження 

сільськогосподарських 

товаровиробників 

Код 

згідно з 

ЄДРПОУ 

Назва об'єкта Вартість 

нового 

будівництва 

об'єкта (без 

урахування 

ПДВ), 

тис.грн 

Розмір 

компенсації 

вартості 

нового 

будівництва 

об'єктів 

% тис.грн 

1 2 3 4 5 6 7 

Директор Департаменту 

аграрного розвитку 

 

І. Віштак 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства 

аграрної політики 



та продовольства України 

30 вересня 2021 року № 236 

ФОРМА 

ІНФОРМАЦІЯ 

про об'єкти, за які одержані кошти, передбачені в державному бюджеті 

за програмою "Фінансова підтримка сільгосптоваровиробників" та 

використовуються для надання державної підтримки виробників 

картоплі 

____________________________________________________________________

____ 

(Найменування юридичної особи, яка отримала часткову компенсацію) 

станом на "___" ____________ 20__ року 

Показники 20__ рік 20__ рік 20__ рік 

1 2 3 4 

Побудовано (інформація зазначається в розділі окремо по 

кожному об'єкту, на який виділялися бюджетні кошти): 

1) Об'єкт для зберігання 

продукції: 

   

Назва об'єкта 

 

Закладено картоплі на 

зберігання, всього, тонн 

   

Максимальний строк 

зберігання картоплі, 

місяців 

   

Кількість створених 

робочих місць за 

рахунок побудованого 

об'єкта 

   

Інформація про 

наявність на балансі 

   



об'єкта (стоїть на 

балансі / не стоїть на 

балансі) 

2) Об'єкт для переробки 

продукції: 

   

Назва об'єкта 

 

Перероблено картоплі, 

всього, тонн 

   

Кількість створених 

робочих місць за 

рахунок побудованого 

об'єкта 

   

Інформація про 

наявність на балансі 

об'єкта (стоїть на 

балансі / не стоїть на 

балансі) 

   

Керівник ____________ 

(підпис) 

__________________________________ 

Власне ім'я та ПРІЗВИЩЕ 

Головний 

бухгалтер 

            (за 

наявності) 

____________ 

(підпис) 

__________________________________ 

Власне ім'я та ПРІЗВИЩЕ 

"___" ____________ 20__ року 

Директор Департаменту 

аграрного розвитку 

 

І. Віштак 

 

 


